1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

NOMBRE DEL MUNICIPIO

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

75,813,455.00

78,087,858.65

0.00

0.00

A.  Impuestos

B.  Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

C. Contribuciones de Meijoras

D. Derechos

E.  Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J.  Transferencias

K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2,222,934.00
0.00

0.00
5,295,106.00
108,736.00
367,490.00

2,914,373.00
64,904,816.00

2,289,622.02
0.00

0.00
5,453,959.18
111,998.08
378,514.70

3,001,804.19
66,851,960.48

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

71,206,183.00

73,342,368.49

0.00

0.00

A.  Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales
Etiguetadas

71,206,183.00

73,342,368.49

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

147,019,638.00

151,430,227.14

0.00

0.00

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiauetadas

75,813,455.00

71,206,183.00

78,087,858.65

73,342,368.49

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3
=1+2)

147,019,638.00

151,430,227.14

0.00

0.00




